
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku 
 
 
Nadace TIPSPORT  
se sídlem Politických vězňů 156/21, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun 
IČO: 064 76 490 
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka N 1548 
číslo bankovního účtu: 115-5045690247/0100 
zastoupená ředitelkou Nadace Mgr. Lucií Štefánkovou 
 
(dále jen „Nadace“) 
 
a 
 
Gymnázium Joachima Barranda, Beroun, Talichova 824 
se sídlem Talichova 824, 266 01, Beroun 
IČO: 47558407 
číslo bankovního účtu: 7757110297/0100 
zastoupená Mgr. Stanislavem Lidinským, ředitel školy 
 
 
 
(dále jen „Příjemce příspěvku“) 
 

uzavřeli dnešního dne tuto 
 

smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku 
 

I. 
 
1. Jedním z účelů Nadace uvedených v jejím statutu je podpora projektů, jejichž cílem je 

podpora lokálních projektů, zkvalitňování života obyvatel Berounska a podpora výchovy a 
vzdělávání. 

 
2. Předmětem této smlouvy je realizace rozhodnutí správní rady Nadace, která rozhodla o 

poskytnutí nadačního příspěvku Příjemci příspěvku, a to v podobě jednorázové peněžní 
částky ve výši 156 000,- Kč (sto padesát šest tisíc korun českých) (dále jen „Nadační 
příspěvek“) poskytnuté za účelem financování technologického vybavení gymnázia a 
sportovních aktivit studentů.  Příspěvek bude využit zejména na zakoupení IT serveru a 
dvou venkovních stolů na stolní tenis. 

  
  

 
II. 

 
1. Nadace se tímto zavazuje, že do 7 pracovních dnů od uzavření této smlouvy poskytne 

Příjemci příspěvku Nadační příspěvek, a to formou jeho bezhotovostního poukázání ve 
prospěch bankovního účtu Příjemce příspěvku uvedeného v záhlaví této smlouvy. 
 

2. Příjemce příspěvku Nadační příspěvek přijímá a zavazuje se jej využít pro výše uvedený 
účel. 

 



3. Příjemce příspěvku se zavazuje, že na požádání Nadace prokáže, jakým způsobem a 
k jakému účelu byl příspěvek užit. 
 

4. Příjemce příspěvku prohlašuje, že si je vědom toho, že poskytnutý příspěvek je povinen 
použít pouze v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou, jinak je povinen 
příspěvek Nadaci vrátit ve lhůtě stanovené Nadací. 
 
 

III. 
 

1. Na práva a povinnosti Příjemce příspěvku neupravená v této smlouvě se vztahuje úprava 
obsažená v občanskému zákoníku. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že budou při plnění této smlouvy postupovat v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákonem č. 110/2019 Sb.. o 
zpracování osobních údajů. 
 

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
Nadace a jedno vyhotovení Příjemce příspěvku. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svým podpisem pod 
touto smlouvou. 

 
 
 
V Berouně dne        V Berouně dne 1.8.2022  
 
 
…………………………………………………     ………………………………………………… 
Mgr. Lucia Štefánková    Mgr. Stanislav Lidinský 
ředitelka Nadace TIPSPORT      ředitel školy 
 


